
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2022 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków w jednostce 
budżetowej Gminy Dmosin działającej w systemie oświaty- Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 

w Dmosinie – żywienie uczniów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm), art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  w związku z § 4 Uchwały Nr XIV/80/15 Rady 
Gminy Dmosin z dnia 8 grudnia 2015 r. w sprawie utworzenia i przeznaczenia wydzielonego rachunku 
dochodów w jednostce budżetowej Gminy Dmosin działającej w systemie oświaty – żywienie uczniów 
Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku oświatowej jednostki 
budżetowej na 2022 r. – żywienie, uchwalony Uchwałą Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 
29 grudnia 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 r., plan 
finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków w jednostce budżetowej Gminy Dmosin 
działającej w systemie oświaty- Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Dmosinie – żywienie 
uczniów – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmian dokonuje się na podstawie 
1. Wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Dmosinie z dnia 19.09.2022 r. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

 

Id: A6B461F5-F8F7-42CE-86BA-3232EAFB8F08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.134.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków w jednostce budżetowej Gminy Dmosin działającej w 
systemie oświaty – Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Dmosinie - żywienie uczniów 
      
      
      
      

Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
 

Wydatki 
   Zwiększenia Zwiększenia Zmniejszenia 
  Ogółem 70 000,00 70 300,00 300,00 
  Oświata i wychowanie 70 000,00 70 300,00 300,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00 70 300,00 
300,00 

 0830 
Wpływy z usług - żywienie 
uczniów 70 000,00  

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   
 

300,00 

 4220 Zakup środków żywności  70 300,00 
 

 

Id: A6B461F5-F8F7-42CE-86BA-3232EAFB8F08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.134.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków w jednostce budżetowej Gminy Dmosin działającej w 
systemie oświaty – Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Dmosinie - żywienie uczniów 
      
      
      
      
Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
   Ogółem 227 000,00 227 000,00 
801   Oświata i wychowanie 227 000,00 227 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 227 000,00 227 000,00 

  0830 
Wpływy z usług - żywienie 
uczniów 226 700,00  

  0920 Pozostałe odsetki 300,00  
  4220 Zakup środków żywności  223 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych  300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000,00 
 

Id: A6B461F5-F8F7-42CE-86BA-3232EAFB8F08. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

